
 
Strona 1 

 

Zarządzenie Nr 271/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust.1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 „Zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania 
i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Gminy Michałowice dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym” stanowiących 
załącznik do uchwały nr VI/64/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych  (Dz. U. Woj. Maz. 
poz. 6206 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję stypendium sportowe na okres od 1 grudnia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. Tomaszowi 
Bodzanowi w wysokości 300,00 zł miesięcznie za zajęcie I miejsca w Młodzieżowych 
Mistrzostwach Polski w koszykówce w rozgrywkach U13M w sezonie 2020/21. 

2. Przyznaję stypendium sportowe na okres od 1 grudnia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. Dawidowi 
Ziemkiewiczowi w wysokości 300,00 zł miesięcznie za zajęcie I miejsca w Młodzieżowych 
Mistrzostwach Polski w koszykówce w rozgrywkach U13M w sezonie 2020/21. 

§ 2.  

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na ten cel 
w budżecie Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Stypendium przyznane jest za grudzień i zostanie wypłacone w terminie do 30 grudnia 2021 r. po 
podpisaniu umowy. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Referatu Kultury i Spraw 
Społecznych. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 


